seleccionado, independientes de otros compromisos contractuales, será de: Pesos Setecientos  
Mil ($700.000.-). 

2) Donde dice: 

Volumen anual:         El volumen anual mínimo de servicios prestados por el Licitante 
seleccionado en cualquiera de los últimos cinco años deberá ser: Pesos Tres Millones 
Quinientos Mil ($3.500.000.-).  

Debe decir:  

Volumen anual:      El volumen anual mínimo de servicios prestados por el Licitante 
seleccionado en cualquiera de los últimos cinco años deberá ser: Pesos Dos Millones 
($2.000.000.-).  

Sección X Formularios del Contrato 

3) Garantía de Cumplimiento